
 

Základní informace o stravování 

1.  Přípravu stravy zajišťuje školní jídelna Karla Čapka 12 a, Krnov. 

2.  Veškeré informace o stravování poskytuje vedoucí školní jídelny  

K. Čapka: Lenka Tomanová 

Telefonní číslo: 554 613 092, 734 620 191 

Email:   sjkcapka@seznam.cz 

3.  Přihlašování a odhlašování stravy se provádí: 

- Odhlášení a přihlášení stravy je možno nahlásit učitelce ve třídě 
nebo přímo vedoucí školní jídelny. Osobně, telefonicky, emailem 
do 11:45 hodin předchozího pracovního dne. 

- telefonicky: 734 620 191 (volání, SMS), 554 613 092 (volání) 

- emailem: sjkcapka@seznam.cz. Odhlášky směrované na jinou e-

mailovou adresu nebudou akceptovány. 

- Email, nebo sms musí obsahovat příjmení a jméno dítěte, den 

nebo období odhlášky (přihlášky), budovu mateřské školy, kterou 

dítě navštěvuje (popř. třídu). Pokud nebude email, popř. sms 

obsahovat výše uvedené náležitosti, nebude na tuto odhlášku 

brán zřetel. 

4. Výdej stravy při nepřítomnosti dítěte je možný do přinesených 

nádob pouze v 1. den nepřítomnosti dítěte a to od 

11. 00 - 11.30 hodin. Nebude-li strava řádně a včas odhlášena 

od druhého dne a na další dny nepřítomnosti dítěte, bude 

účtována vyšší sazba, včetně provozních a mzdových nákladů. 

5. Strava musí být uhrazena předem složenkou nebo bankovním 

převodem do 25. dne v měsíci. Pozdější platby nebudou účtovány 

a nedoplatky budou nárokovány. 

6.   Platbu je možno provádět trvalým příkazem: 
 
Číslo účtu:       153 391 145 / 0300 

 
Částka pro trvalý příkaz dětí s celodenní stravou pro školní rok    
      2 – 6 leté děti měsíčně      900 Kč 

7 - leté děti měsíčně   1 000 Kč 
Variabilní symbol – poslední šestičíslí složenky 

Konstantní symbol – 0308 

Do poznámky uveďte jméno a příjmení dítěte. 

7. Informace o stravování, naleznete ve směrnici „Vnitřní řád školní 

jídelny“, která se nachází na nástěnce ve škole a na webových 

stránkách MŠ.  

mailto:sjkcapka@seznam.cz
mailto:sjkcapka@seznam.cz

